
IR.271.9.2020                                       Pionki, dn. 12. 10. 2020 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie przebudowy ulicy Słowackiego i ulicy Plac Konstytucji 3-
go Maja w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.  z  2018r.,  poz.  1986  z  późn.  zmianami) informuje,  że  otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie  przebudowy  ulicy  Słowackiego  i  ulicy  Plac
Konstytucji 3-go Maja w Pionkach, odbyło się w dniu 12.10.2020r. o godzinie 12:10 w
budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 2.200.000,00 PLN brutto.

Do dnia 12.10.2020r. do godziny 12:00 wpłynęły 3 oferty.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.889.871,34 zł

2 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w Grójcu
Sp. z o.o., ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

2.345.987,04 zł

3 MARCBUD Marek Baran, Zalesie 1C, 26-670 Pionki

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.305.300,00 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

